
HARDWOODS ApS

CVR-nr.: 27977855

Sadelmagervej 58
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Klaus Albrecht Wilhelm Radenbach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARDWOODS ApS
Sadelmagervej 58
9300 Sæby

e-mailadresse: klaus@hardwoods.no

CVR-nr.: 27977855
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets formål er rådgivningsydelser indenfor trævareindustri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 36.068. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 190.567 og egenkapitalen er på kr. 134.139.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af Klaus Radenbach.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.483	77.131
Resultat af ordinær primær drift		-43.483	77.131
Øvrige finansielle omkostninger		-298	-588
Ordinært resultat før skat		-43.781	76.543
Skat af årets resultat		7.713	-18.795
Årets resultat		-36.068	57.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.068	57.748
I alt		-36.068	57.748

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			42.345
Udsudte skatteaktiver		7.713	
Tilgodehavende skat		11.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		6.597	24.152
Andre tilgodehavender		33	45.071
Tilgodehavender i alt		25.343	111.568
Likvide beholdninger		165.224	98.104
Omsætningsaktiver i alt		190.567	209.672
AKTIVER I ALT		190.567	209.672

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-15.861	20.207
Egenkapital i alt		134.139	170.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.680	21.670
Skyldig selskabsskat			17.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.748	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.428	39.465
Gældsforpligtelser i alt		56.428	39.465
PASSIVER I ALT		190.567	209.672

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1